PEDRO DE OLIVEIRA, 580 4'ANDAR SALA 41
SOROCABA 18030.220 JD. FACULDADE

ITEM DESCRlÇÃO QTE VALOR

01
Arquivo de aço 4 gavetas, com fechamento
simultâneo das gavetas, Porta eüquetas,
cor cinza. Medidas aproxrmadas [Ax Lx PJ:

1,36m x47cmx67cm.

01 Rs 1079,51

Valor máximo: R$ í079,5{ (Mil e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos)

Critério de aceitabilidade: Os valores constantes na tabêla reprêsêntam o preço
máximo por itêm quê a Administração está disposta a pagar, tendo por finalidade
obter propostas adicionais de eventuais interessados, para seleção da proposta